
DODATEK č. 1/2017
ke smlouvě o dílo ze dne 26.10.2016 

č. objednatele 03PU-001347, č. zhotovitele S17-033-0106

(I/40 lokální oprava krytu v km 5,530 - 6,360)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: , ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno 
zastoupený:

, vedoucím odštěpného závodu
Oprávněni jednat: na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci
IČ:48035599

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2017 ve znění:

II. Doba plnění, termíny a způsob odevzdání

- původní znění:

2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 05/2017. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami.

- nové znění:

2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 09/2017. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami.

Zdůvodnění:
V rámci přípravy zahájení stavebních prací proběhla jednání dotčených organizací ohledně dopravně 
inženýrských opatření při uzavírce. Z těchto jednání vyplynulo, že v době od 1.4.2017 do 30.6.2017 
bude na železniční trati 246 Břeclav -  Znojmo v úseku Břeclav -  Mikulov na Moravě probíhat výluka, 
v jejímž důsledku bude hromadná doprava v dotčené oblasti zajišťována náhradními autobusy, které 
budou využívat silnici I/40. Z uvedeného důvodu se dotčené organizace dohodly na posunutí doby 
realizace stavebních prací na silnici I/40 do doby, kdy bude výluka na železniční trati ukončena a 
silniční dopravu bude možné z opravovaného úseku silnice I/40 odklonit na objízdnou trasu.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 26.10.2016, č. objednatele 
03PU-001347, č. zhotovitele S17-033-0106.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za zhotovitele: .ID -04- 21)17

V Brně dne j  k -Q4- 201/ V Brně dne

ředitel Závodu Brno ředitel oblasti Brno vedoucí přípravy


